АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: мирный (герб) 1]
	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 05.02.2020 г.				   		                                             № 90

Об утверждении официальной символики
(эмблемы) 65-летия со дня образования г. Мирного

В целях сохранения исторической памяти, подготовки и проведения торжественных мероприятий, связанных с празднованием 65-летия со дня образования г. Мирного, городская Администрация постановляет:

1. Утвердить официальную символику (эмблему) 65-летия со дня образования г. Мирного, включающую: основную базовую версию - цветное изображение (приложение 1), дополнительную базовую версию – трехцветное изображение (приложение 2), дополнительные версии – черно-белое и серо-белое изображения (приложение 3), дополнительные версии – изображения одним цветом (приложение 4).

2. Считать возможным использование утвержденной официальной символики (эмблемы) 65-летия со дня образования г. Мирного в соответствии         с версиями  согласно приложениям 1 – 4 настоящего Постановления при оформлении культурных, зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий, а также при оформлении улиц, площадей и других мест массового посещения, фасадов зданий, строений, сооружений и прилегающих территорий городских объектов, при использовании в средствах массовой информации, в издательской, сувенирной и иной продукции, кроме продукции, эксплуатация которой может нарушить или исказить изображение и смысл символики (эмблемы).

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Ю.И. Син.

Глава города                                                                                             К.Н. Антонов

Приложение № 1
к Постановлению
городской Администрации

от «_05_»__02__2020 № __90__

Официальная символика (эмблема) 65-летия со дня образования г. Мирного

Основная базовая версия – цветное изображение

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к Постановлению
городской Администрации

от «_05_»_02_2020 № _90__

Официальная символика (эмблема) 65-летия со дня образования г. Мирного

Дополнительная базовая версия – трехцветное изображение

[image: ]

Приложение № 3
к Постановлению
городской Администрации

от «_05_»_02_2020 № _90__

Официальная символика (эмблема) 65-летия со дня образования г. Мирного

Дополнительные версии – черно-белое и серо-белое изображения

[image: ]

[image: ]

Приложение № 4
к Постановлению
городской Администрации

от «_05_»_02_2020 № __90_

Официальная символика (эмблема) 65-летия со дня образования г. Мирного

Дополнительные версии – изображения одним цветом

[image: ]

[image: ]

image3.png
1 Adobe Sy CH
2 MENEMA JOSANER [OROM i SAdcbe FeicE W, W B HE L TNEETNEETEEETEETNEETRERTERTRERTRRRTRRTRRT= =

osin_pesscp o _Owio_Copsasa

Do | QBZOBGE|®® 5| 0@ w1 H D2 3|« P E———

65

PHbIM

image4.png
T3 SMB/EMA IOBNEA TOPO/

aiin

Pegacruposanne_MMpocworp _Okro _Crpaska

o | BB F@EE

/3‘—1-

180% |+

Vincrpymenton

3anonunTs v nognucats | Kommentapun

E% 0D 0

1650 |
0302200 |

image5.png
AENTENO e v i R S N N NN T e
5

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp OxnoCrpaska

‘s

o | & ZFSES | ® ®[2]n| @[] E 8|2k Wucrpymenter | 3anonsums u nogaucars | Kommentapun

image6.png
o

Vincrpymentei | 3anonmuts v nognncars | Kommentapun

653 |
0302200 |

% O I% 100

image7.png
T3 3MB/EMA IOBVNIEA FOPO/IA.pdf - Adobe Reader 1 I T —

D L L L

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp OxnoCrpaska

Bowr |BEE@ES

/z‘—-l-

180% |~

BB |2 ®3|

= Vincrpymenton

3anonunTs v nognucats | Kommentapun

O % 10 0

image1.png

image2.png
Viucrpymentol | 3anonums u nognucats | Kommentapun

Eo;nw.ﬂaw IOt e st
Dowm | ERZ@ESH|

w,

[HEle= |

<

P ®e] 0 ®[w